
 
 

A‐ROSA Cruises 2018 
Mini Cruise Netherlands‐ 4 nights 
 
 
 

A-ROSA AQUA Season 
A-ROSA 
FLORA 

Season A-ROSA SILVA Season 

Wed 03.01.2018 S Tue 02.01.2018 S     

Sun 07.01.2018 S Sat 06.01.2018 S     

Sun 11.03.2018 S     

Thu 15.03.2018 S     Thu 15.03.2018 S 

Mon 19.03.2018 S     

Fri 23.03.2018 S     Sat 24.03.2018 S 

Tue 27.03.2018 S         

            

       Thu 03.01.2019 S 

Wed 02.01.2019 S    Mon 07.01.2019 S 

Sun 06.01.2019 S      
 
 
 

Harbour               Arrival Departure 

Cologne, Germany - 17:00 h

Amsterdam, Netherlands 10:00 h 00:00 h

Rotterdam, Netherlands 08:00 h 14:00 h

Habour Tour Rotterdam - -

Nijmegen, Netherlands 08:00 h 13:00 h

Cologne, Germany 06:00 h -
 


